CREATION OF NEW VALUE
表示設定器付
デジタルマスフローコントローラー
2000シリーズ
≪特徴≫
● 表示設定器の一体化により、本体のみで設定制御が可能
● 駆動電源は、+24 VDC単電源（500 mA以上のACアダプター利用可能）
● 表示設定器一体化に加えて小型・省スペース化を実現したコンパクトサイズ

標準接続継手 1/4in.SWL（相当品）
≪外形寸法≫
≪品番表示≫
C 2005 – 4S2 – 1L – N2
①    ②          ③       ④      ⑤
① タイプ ② シリーズ ③ 継手（注1）
 C コントローラー
 M メーター
 2005 10 SCCM ～ 5 SLM
 2020 10 SLM、20 SLM
4S2 1/4in.SWL相当品
KQ2 ワンタッチ継手
④ フルスケール（注2） ⑤ ガス種（注3）
 50   50 SCCM
 5L   5 SLM
 N2、Air、O2、H2、He
 CO2 など
注1. その他の継手はお問い合わせ下さい。
注2. 上記フルスケールは一例です。流量単位「SCCM、SLM」は 0℃，101.3kPa abs. (1atm) 校正となります。